Заявление об изменении профессиональной траектории
(примерная форма)

Ректору
Национального исследовательского университета
 «Высшая школа экономики»
Н.Ю. Анисимову/
для филиалов
Директору филиала
НИУ-Выберите название кампуса

	от

	(фамилия, имя, отчество )

	гражданство

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос об изменении ранее установленной профессиональной траектории.
Установленная профессиональная траектория (выбор из Академическая, Образовательно-методическая, Практико-ориентированная):
Желаемая профессиональная траектория (выбор из Академическая, Образовательно-методическая, Практико-ориентированная):

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«       »
	20

	год

	                   (указать дату написания заявления)

[bookmark: _GoBack]